内蒙古露营小镇文化旅游有限公司露营小镇项目 (露营地项目)中标结果公告

(招标编号 :XDD-⒛⒉-G卜 018)

一、中标人信息 :

标段 (包)[001]内蒙古露营小镇文化旅游有限公司露营小镇项目 (露营地项目)∶

中标人:国基建设集团有限公司   中标价格:⒛8.566856万元

二、其他 :

内蒙古露营小镇文化旅游有限公司露菅小镇项日(簿营地项目×项日编号 mD⒛ 9~ic.c-

018)中标候选人公示已于⒛24年 4月 13日公示结束。现将本项目中标结果公告如下:

中标单位:国基建设集团有限公司

投标报价:人民币叁佰捌拾捌万伍仟陆佰陆拾捌元伍角陆分 (￥ 38856胡。56)

工  期:白合同签闸之日起⒛ 日历天 (备注:具体工期以签订合同的实际工期为准 )

工程质量:符合国家质量验收标淮

安全标准:符合国家安全验收标准

招 标 人:内蒙古露营小镇文化旅游有限公司

地  址:内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗鄂尔多斯文化产业园

联 系 人:王蒙

联系电话:1518娃 7269~05

招标代理机构:熙达铎顼目管理有限公司

地 址:呼和浩特市赛罕区金泰中心 B座 3楼

联系人:符新

电 话:15389816⊥ 03(座机 )

三 、监督部门

本招标项目的监督部门为内蒙占露言小镇文化旅游有限公司。

涮

四、联系方式

招 标 人:内蒙古露营小镇文化旅游有限公司

地  址:内蒙古自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗鄂尔多斯文化产业园

联 系 人:王蒙

电  话:1s184726245

电子邮件:/

招标代理机构:熙达铎项日筒理有限公司

地  址: 呼和浩特市如意开发区如意和大街 n,号金泰屮心 B座 3层

联 系 人: 符新

电  话: 1s3Bg816103(座 机 )

电子邮件: xdd7Bg⒓ 3@163.∞ m

招标人或其招标代理机构主要负责人 (项 目负责人 )

招标人或其招标代理机构

(签名 )